
Typu N

Tiger N-Type 66TR
385-405 Watt

Technologia Tiling Ribbon

MODU  MONOFACIAL
FULL BLACK

Dodatnia tolerancja mocy 0~+3%

Najwa niejsze cechy

Wi ksza odporno  na obci enia mechaniczne
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Technologia Multi Busbar

Odporno  na ekstremalne warunki
klimatyczne

Odporno  PID

2.0

Technologia Hot 2.0

ISO9001:2015: System zarz dzania jako ci

ISO14001:2015: System zarz dzania rodowiskowego

ISO45001:2018
Systemy zarz dzania bezpiecze stwem i higien  pracy

IEC61215(2016), IEC61730(2016)

Lepsze wychwytywanie wiat a i magazynowanie 
energi i elektrycznej zapewniaj  popraw  mocy 
wyj ciowej i niezawodno  modu u.

Modu  typu N wyposa ony w technologi  Hot 2.0 
odznacza s i  wy sz  n iezawodno ci  i  n i s z  
degradacj  LID/LETID.

Gwarancja znakomitej ochrony przed utrat  mocy 
spowodowana efektem PID (PID � degradacja 
indukowanym napi ciem) dzi ki zoptymalizowanemu 
procesowi produkcji masowej i kontroli materia ów.

Wysoka odporno  na mg  soln  i amoniak.

Potwierdzona odporno  na: obci enie wiatrem 
(2400 Pa) i obci enie niegiem (5400 Pa).
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132 (2×66)

20.8kg (45.86 lbs)

Monokrystaliczne ogniwu typu N

1855×1029×30mm (73.03×40.51×1.18 inch)

D ugo : ±2mm

Szeroko : ±2mm

Wysoko : ±1mm

Rozstaw rz dów: ±2mm

Widok z przodu Widok z boku Widok z ty u

Rysunki techniczne Parametry elektryczne i charakterystyki temperaturowe

Charakterystyki temperaturowe
Isc, Voc, Pmax

Krzywe pr dowo-napi ciowe i
mocowo-napi ciowe (395W)
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Charakterystyka mechaniczna
Typ ogniwa

Liczba ogniw

Wymiary

Masa

Szyba przednia

Rama

Skrzynka pod czeniowa

Przewody wyj ciowe

Stopie  ochrony IP68

TUV 1×4.0mm2

3.2mm, pow oka antyrefleksyjna, wysoki wspó czynnik transmisji,
niska zawarto  elaza, szk o hartowane

Anodyzowany stop aluminium

Konfiguracja opakowania
( Dwie palety to jeden stos)

35 szt./palet ,  70 szt./stos,  840 szt./kontener 40 HQ

SPECYFIKACJE

Typ modu u

Moc maksymalna (Pmax)

Napi cie mocy maksymalnej (Vmp) 

Nat enie pr du mocy maksymalnej (Imp)

Napi cie obwodu otwartego (Voc)

Pr d obwodu zwartego (Isc)

Sprawno  modu u STC (%)

Temperatura pracy (°C)

Maksymalne napi cie uk adu

Maksymalny bezpiecznik szeregowy

Tolerancja mocy

Wspó czynnik temperaturowy mocy Pmax

Wspó czynnik temperaturowy napi cia Voc

Wspó czynnik temperaturowy nat enia pr du Isc

Nominalna temperatura pracy ogniwa (NOCT) 

JKM385-405N-6RL3-B-F1-PO

-40 ~+85

1500VDC (IEC)

20A

0~+3%

-0.34%/

-0.28%/

0.048%/

45±2

STC NOCT STC NOCT STC NOCT STC NOCT STC NOCT

20.17% 20.69%20.43% 21.22%20.96%

385Wp

37.53V

10.26A

45.14V

10.84A

287Wp

8.23A

34.88V

42.61V

8.76A

395Wp

37.91V

10.42A

45.52V

11.00A

295Wp

8.37A

35.19V

42.96V

8.88A

390Wp

37.72V

10.34A

45.33V

10.92A

291Wp

8.30A

35.03V

42.79V

8.82A

405Wp

38.28V

10.58A

45.89V 

11.16A

302Wp

8.49A

35.57V

43.31V

9.01A

400Wp

38.10V

10.50A

45.71V

11.08A

298Wp

8.43A

35.38V

43.14V

8.95A

Irradiancja 1000W/m2 Widmo AM=1.5

Irradiancja 800W/m2  Widmo AM=1.5NOCT:

*STC:

Pr dko  wiatru 1m/s

Temperatura ogniwa 25ºC

Temperatura otoczenia 20°C

©2020 Jinko Solar Co., Ltd. Wszelkie prawa zastrze one.
Firma zastrzega sobie ostateczne prawo do zmiany wszelkich przedstawionych tu informacji.
Produkt niedost pny w sprzeda y i/lub dystrybucji w Niemczech

Polska wersja tego dokumentu jest jedynie t umaczeniem pomocniczym.
W przypadku rozbie no ci mi dzy wersj  angielsk  a polsk , rozstrzygaj ca b dzie wersja angielska.


